
Dz.U./S S95
17/05/2022
261773-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261773-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Olej napędowy
2022/S 095-261773

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 4660375375
Adres pocztowy: Wyszyńskiego
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl 
Tel.:  +48 542874700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://puklipno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/611283
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer referencyjny: PUK.341-03PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@puklipno.pl
http://puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
https://platformazakupowa.pl/transakcja/611283


Dz.U./S S95
17/05/2022
261773-2022-PL

2 / 5

09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest hurtowy zakup wraz z dostawą oleju napędowego spełniającego normę PN-
EN 590 do zbiorników Zamawiającego: olej napędowy w ilości do 210.000 litrów. Olej napędowy powinien 
spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015, poz. 1680) Podane ilości są ilościami szacunkowymi, 
w związku z powyższym Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania zamówienia we wskazanej 
wielkości, a Wykonawca nie będzie z tego powodu wnosił żadnych dodatkowych roszczeń.
Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb, 
polegającym na dostawie hurtowej do zbiorników – 9.000 litrów (9 m3) Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 
Lipnie Sp. z o.o., zlokalizowanych przy ul. Wyszyńskiego 56 (składowisko odpadów). Dostawy jednorazowe w 
ilościach: olej napędowy ok. 7000 litrów, na podstawie złożonych zamówień.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Wyszyńskiego 56

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest hurtowy zakup wraz z dostawą oleju napędowego spełniającego normę PN-
EN 590 do zbiorników Zamawiającego: olej napędowy w ilości do 210.000 litrów. Olej napędowy powinien 
spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015, poz. 1680) Podane ilości są ilościami szacunkowymi, 
w związku z powyższym Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania zamówienia we wskazanej 
wielkości, a Wykonawca nie będzie z tego powodu wnosił żadnych dodatkowych roszczeń.
Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb, 
polegającym na dostawie hurtowej do zbiorników – 9.000 litrów (9 m3) Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 
Lipnie Sp. z o.o., zlokalizowanych przy ul. Wyszyńskiego 56 (składowisko odpadów). Dostawy jednorazowe w 
ilościach: olej napędowy ok. 7000 litrów, na podstawie złożonych zamówień. Dostawa przedmiotu zamówienia 
na koszt wykonawcy wyłącznie transportem samochodowym – autocysterna.
Zamawiający wymaga realizacji dostaw przez Wykonawcę auto cysterną wyposażoną w pompę lub dystrybutor, 
spełniający wszelkie wymagania obowiązującego prawa, w szczególności Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. prawo 
o miarach (tj. Dz. U. 2016 r. poz.884) i aktów wykonawczych do ustawy w zakresie auto cystern (pojazdów 
do transportu paliw ciekłych). Pojazd, którym realizowane będą dostawy paliw, winien być wyposażony w 
legalizowane urządzenia pomiarowe mierzące ilość zrzutu paliwa do zbiornika magazynowego.
Podstawą do wystawienia faktury będzie ilość dostarczonego paliwa w temp referencyjnej 15°C wg wskazań 
zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do 15°C przy autocysternie Dostawcy. Dostawca 
zobowiązany będzie do przekazywania danych rejestrowych systemu PUESC na wskazany w umowie adres e-
mail.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S95
17/05/2022
261773-2022-PL

3 / 5

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca wykaże posiadanie licencji na obrót paliwami płynnymi na terenie Rzeczpospolitej Polskiej

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający 
dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IX ust. 1 SWZ;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże wykonanie/dysponowanie:
1) należyte wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należyte wykonywanie, w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 dostawę o podobnym do przedmiotu zamówienia charakterze i wartości.
2) będzie dysponował pojazdami przystosowanymi do realizacji zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S95
17/05/2022
261773-2022-PL

4 / 5

1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem art. 454 i art. 455 p.z.p.
4. Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy bez 
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:
- zmiany terminu realizacji zamówienia ze względu na środki będące w dyspozycji Zamawiającego 
przeznaczone do realizacji umowy.
W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią zmiany Umowy następujące zmiany:
1) danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy,
2) danych teleadresowych,
3) danych rejestrowych,
4) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/06/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2023 roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S95
17/05/2022
261773-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/05/2022

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

		2022-05-17T06:06:28+0200
	ARHS SPIKESEED fca360345f44db036e8cbe4b9bbdb0937b6d6a95




